
ZARZĄDZENIE Nr 2753/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.09.2014 r.

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej Ewidencja 
zamówień dla Referatu Poligrafii w skrócie EP.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną Ewidencja 

zamówień dla Referatu Poligrafii w Wydziale Obsługi Urzędu, zwaną dalej EP.
2. Zakres funkcjonalny aplikacji EP obejmuje:

a) ewidencjonowanie zamówień składanych do Wydziału Obsługi Urzędu - Referat 
Poligrafii,

b) rozliczanie i ewidencja zużycia materiałów poligraficznych.

§ 2
Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w aplikacji EP wyznacza 

się Wydział Obsługi Urzędu, w ramach którego działa Gospodarz aplikacji.

§ 3
Do realizacji asysty technicznej dla aplikacji EP wyznacza się Wydział Informatyki, 

w ramach którego działa Administrator Techniczny aplikacji.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu 

i Dyrektorowi Wydziału Informatyki.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


